	Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

	Znak sprawy: UD-VI-ZP/28/08

	Przedmiot zamówienia
	awaryjne naprawy chodników, nawierzchni ulic z trylinki i kostki betonowej oraz awaryjne czyszczenie kanalizacji deszczowej na drogach gminnych położonych na terenie dzielnicy Praga Południe

	Tryb postępowania
	Przetarg nieograniczony

	
	
	
	
	
	
	
	

	Numer części*
	

	Nazwa (firma) lub nazwisko oraz adres wykonawcy, którego ofertę wybrano *
	PRZEDSIĘBIORSTWO DROG BET Włodzimierz Kowalski z siedzibą w Warszawie przy ul. Wysockiego 2/260

	Uzasadnienie wyboru oferty*
	wybrano najkorzystniejszą ofertę zgodnie z przyjętymi kryteriami, spełniającą warunki przetargowe

	Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację*

	Nr oferty
	Nazwa (firma) lub nazwisko oraz adres wykonawcy
	Liczba pkt w kryterium 
suma cen jednostkowych
	Liczba pkt w kryterium 
Stawka roboczogodziny
	Liczba pkt w kryterium ....................
	Liczba pkt w kryterium ....................
	Liczba pkt w kryterium ....................
	Razem

	1
	Przedsiębiorstwo DROGBET

03-369 Warszawa, ul. Wysockiego 2/260
	85,00
	15,00
	
	
	
	100,00

	2
	Konsorcjum

LiderŁ DROMO Sp. J.

04-866 Warszawa, ul. Wał Miedzeszyński 273

Ucyestnik RZMIX BIS S.A.

01-459 Warsyawa, ul. Grcyewska 179A
	71,59
	11,57
	
	
	
	83,16

	3
	ZABRUK Zakład Usług Brukarskich

Janusz Dymowski

04-492 Warszawa, ul. Księcia Witolda 12
	Oferta odrzucona
	
	
	
	
	-
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(data i podpis)
